
Zarządzenie Nr 834/2025

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 01 kwietnia 2025 roku 

w  sprawie:  dostosowania  planu  finansowego  Urzędu  Miasta  Płocka  do  uchwały

budżetowej Miasta Płocka na rok 2025

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 32 ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 92 ust. 1

pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2024 r.
poz. 107 ze zm.), art.  249 ust. 3 i  4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach

publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), Uchwały Budżetowej Miasta Płocka na
rok 2025 (uchwała Nr 166/VIII/2024 Rady Miasta Płocka z dnia 19 grudnia 2024 r. ze

zm.), uchwały  Nr  220/XI/2025  Rady  Miasta  Płocka  z  dnia  27  marca  2025  roku
zmieniającą Uchwałę Budżetową Miasta Płocka na rok 2025 oraz § 10 ust. 1 Regulaminu

organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Płocka  nadanego zarządzeniem Nr  120/2024 Prezydenta
Miasta Płocka z dnia 1 lipca 2024 roku ze zm. zarządzam, co następuje:

§ 1

Dostosowuję do uchwały budżetowej Miasta Płocka na rok 2025 plan finansowy Urzędu
Miasta  Płocka  w  pozycjach  według  załącznika  Nr  1,  Nr  2  i  Nr  3  do  niniejszego

zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Płocka. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 27 marca
2025 roku.

Prezydent Miasta Płocka

     /-/ Andrzej Nowakowski



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 834/2025

Prezydenta Miasta Płocka z dnia 01 kwietnia 2025 roku

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU MIASTA PŁOCKA NA 2025 ROK - JEDNOSTKA

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf, Sposób finansowania opis Zwiększenia Zmniejszenia

Razem 3 509 160,92 zł 0,00 zł

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 600,00 zł 0,00 zł

60016 Drogi publiczne gminne 1 600,00 zł 0,00 zł

0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 1 600,00 zł 0,00 zł

B1 BIEŻĄCE GMINA - WŁASNE 1 600,00 zł 0,00 zł

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 173 104,00 zł 0,00 zł

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 172 104,00 zł 0,00 zł

0780 Wpływy ze zbycia praw majątkowych 172 104,00 zł 0,00 zł

I1 INWEST. GMINA - WŁASNE 172 104,00 zł 0,00 zł

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 000,00 zł 0,00 zł

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 000,00 zł 0,00 zł

B1 BIEŻĄCE GMINA - WŁASNE 1 000,00 zł 0,00 zł

730 SZKOLNICTWO WYŻSZE I NAUKA 14 446,82 zł 0,00 zł

73014 Działalność dydaktyczna i badawcza 14 446,82 zł 0,00 zł

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 14 446,82 zł 0,00 zł

B1 BIEŻĄCE GMINA - WŁASNE 14 446,82 zł 0,00 zł

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 50 588,18 zł 0,00 zł

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00 zł 0,00 zł

0630
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu
postępowania sądowego i prokuratorskiego

10 000,00 zł 0,00 zł

B1 BIEŻĄCE GMINA - WŁASNE 10 000,00 zł 0,00 zł

75095 Pozostała działalność 40 588,18 zł 0,00 zł

0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 4 614,52 zł 0,00 zł

B1 BIEŻĄCE GMINA - WŁASNE 4 614,52 zł 0,00 zł

0900
Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

21,00 zł 0,00 zł

B1 BIEŻĄCE GMINA - WŁASNE 21,00 zł 0,00 zł

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 27,00 zł 0,00 zł

B1 BIEŻĄCE GMINA - WŁASNE 27,00 zł 0,00 zł

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 8 973,69 zł 0,00 zł

B1 BIEŻĄCE GMINA - WŁASNE 8 973,69 zł 0,00 zł

2910
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

210,02 zł 0,00 zł

B1 BIEŻĄCE GMINA - WŁASNE 210,00 zł 0,00 zł



B4 BIEŻĄCE POWIAT - WŁASNE 0,02 zł 0,00 zł

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 26 741,95 zł 0,00 zł

B1 BIEŻĄCE GMINA - WŁASNE 11 083,48 zł 0,00 zł

B4 BIEŻĄCE POWIAT - WŁASNE 15 658,47 zł 0,00 zł

756
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

200,00 zł 0,00 zł

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 200,00 zł 0,00 zł

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 zł 0,00 zł

B1 BIEŻĄCE GMINA - WŁASNE 100,00 zł 0,00 zł

B4 BIEŻĄCE POWIAT - WŁASNE 100,00 zł 0,00 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 191 503,15 zł 0,00 zł

80104 Przedszkola 135 296,41 zł 0,00 zł

0900
Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

28 192,95 zł 0,00 zł

B1 BIEŻĄCE GMINA - WŁASNE 28 192,95 zł 0,00 zł

2910
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

107 103,46 zł 0,00 zł

B1 BIEŻĄCE GMINA - WŁASNE 107 103,46 zł 0,00 zł

80115 Technika 12 038,98 zł 0,00 zł

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 12 038,98 zł 0,00 zł

B4 BIEŻĄCE POWIAT - WŁASNE 12 038,98 zł 0,00 zł

80116 Szkoły policealne 260 556,56 zł 0,00 zł

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 260 556,56 zł 0,00 zł

B4 BIEŻĄCE POWIAT - WŁASNE 260 556,56 zł 0,00 zł

80120 Licea ogólnokształcące 292 685,49 zł 0,00 zł

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 292 685,49 zł 0,00 zł

B4 BIEŻĄCE POWIAT - WŁASNE 292 685,49 zł 0,00 zł

80130 Szkoły zawodowe 1 000,00 zł 0,00 zł

0900
Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

503,99 zł 0,00 zł

B4 BIEŻĄCE POWIAT - WŁASNE 503,99 zł 0,00 zł

2910
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

496,01 zł 0,00 zł

B4 BIEŻĄCE POWIAT - WŁASNE 496,01 zł 0,00 zł

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych

168 852,13 zł 0,00 zł

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 168 852,13 zł 0,00 zł

B1 BIEŻĄCE GMINA - WŁASNE 168 852,13 zł 0,00 zł

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf, Sposób finansowania opis Zwiększenia Zmniejszenia



80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących,
technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystychnych

2 321 073,58 zł 0,00 zł

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 2 321 073,58 zł 0,00 zł

B4 BIEŻĄCE POWIAT - WŁASNE 2 321 073,58 zł 0,00 zł

851 OCHRONA ZDROWIA 4 000,00 zł 0,00 zł

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 4 000,00 zł 0,00 zł

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 000,00 zł 0,00 zł

B1 BIEŻĄCE GMINA - WŁASNE 4 000,00 zł 0,00 zł

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 12 475,59 zł 0,00 zł

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 12 475,59 zł 0,00 zł

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 12 475,59 zł 0,00 zł

B4 BIEŻĄCE POWIAT - WŁASNE 12 475,59 zł 0,00 zł

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 61 243,18 zł 0,00 zł

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 29 920,00 zł 0,00 zł

0690 Wpływy z rożnych opłat 29 920,00 zł 0,00 zł

AG BIEŻĄCE GMINA - śr. z opłat i kar (OŚ) 29 920,00 zł 0,00 zł

90095 Pozostała działalność 31 323,18 zł 0,00 zł

0970 Wpływy z różnych dochodów 31 323,18 zł 0,00 zł

B1 BIEŻĄCE GMINA - WŁASNE 31 323,18 zł 0,00 zł

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf, Sposób finansowania opis Zwiększenia Zmniejszenia



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 834/2025

Prezydenta Miasta Płocka z dnia 01 kwietnia 2025 roku

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU MIASTA PŁOCKA NA 2025 ROK - ORGAN

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf, Sposób finansowania opis Zwiększenia Zmniejszenia

Razem 2 897 737,14 zł 12 311 900,00 zł

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 zł 7 605 000,00 zł

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 0,00 zł 7 605 000,00 zł

6257
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 zł 5 000 000,00 zł

IC INWEST. POWIAT - DOTACJE NA PR. UNIJNE 0,00 zł 5 000 000,00 zł

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 zł 2 605 000,00 zł

IZ INWEST. Rząd. Fund. Rozw. Dróg - POWIAT 0,00 zł 2 605 000,00 zł

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 258 973,75 zł 0,00 zł

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 258 973,75 zł 0,00 zł

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00 zł 0,00 zł

BD BIEŻĄCE GMINA - WŁASNE - FUNDUSZ DOPŁAT 300,00 zł 0,00 zł

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

258 673,75 zł 0,00 zł

BB BIEŻĄCE GMINA - DOFINAN Z INNYCH ŹRÓDEŁ 258 673,75 zł 0,00 zł

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 65 941,77 zł 0,00 zł

75095 Pozostała działalność 65 941,77 zł 0,00 zł

2057
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego.

40 941,77 zł 0,00 zł

A4 BIEŻĄCE GMINA - DOTACJE NA PROG. UNIJNE 40 941,77 zł 0,00 zł

2059
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

25 000,00 zł 0,00 zł

A5 BIEŻĄCE GMINA - DOT.NA UNIJ(wkład kraj) 25 000,00 zł 0,00 zł

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 771,49 zł 0,00 zł

75495 Pozostała działalność 771,49 zł 0,00 zł

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 771,49 zł 0,00 zł

CH ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY (Ukraina) GMINA 771,49 zł 0,00 zł

756
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

1 788,87 zł 0,00 zł

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 1 788,87 zł 0,00 zł

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 788,87 zł 0,00 zł

B1 BIEŻĄCE GMINA - WŁASNE 1 788,87 zł 0,00 zł

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 492 290,92 zł 0,00 zł



75814 Różne rozliczenia finansowe 492 290,92 zł 0,00 zł

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 492 290,92 zł 0,00 zł

B1 BIEŻĄCE GMINA - WŁASNE 489 000,00 zł 0,00 zł

CH ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY (Ukraina) GMINA 3 290,92 zł 0,00 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 902 800,00 zł

80101 Szkoły podstawowe 0,00 zł 902 800,00 zł

6260
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

0,00 zł 902 800,00 zł

I0 INWEST. GMINA - DOT. Z FUNDUSZY CEL 0,00 zł 902 800,00 zł

851 OCHRONA ZDROWIA 168 400,00 zł 0,00 zł

85149 Programy polityki zdrowotnej 168 400,00 zł 0,00 zł

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

168 400,00 zł 0,00 zł

BB BIEŻĄCE GMINA - DOFINAN Z INNYCH ŹRÓDEŁ 168 400,00 zł 0,00 zł

852 POMOC SPOŁECZNA 399 700,00 zł 0,00 zł

85203 Ośrodki wsparcia 399 600,00 zł 0,00 zł

6430 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu 399 600,00 zł 0,00 zł

IM INWEST. POWIAT- WŁASNE dotacje celowe 399 600,00 zł 0,00 zł

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 100,00 zł 0,00 zł

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

100,00 zł 0,00 zł

B1 BIEŻĄCE GMINA - WŁASNE 100,00 zł 0,00 zł

855 RODZINA 607 070,34 zł 0,00 zł

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

800,00 zł 0,00 zł

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

800,00 zł 0,00 zł

B1 BIEŻĄCE GMINA - WŁASNE 800,00 zł 0,00 zł

85508 Rodziny zastępcze 6 270,34 zł 0,00 zł

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 6 270,34 zł 0,00 zł

B4 BIEŻĄCE POWIAT - WŁASNE 6 270,34 zł 0,00 zł

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 600 000,00 zł 0,00 zł

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

600 000,00 zł 0,00 zł

IG INWEST. GMINA - WŁASNE dotacje celowe 600 000,00 zł 0,00 zł

926 KULTURA FIZYCZNA 902 800,00 zł 3 804 100,00 zł

92601 Obiekty sportowe 0,00 zł 3 804 100,00 zł

6260
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

0,00 zł 3 804 100,00 zł

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf, Sposób finansowania opis Zwiększenia Zmniejszenia



I0 INWEST. GMINA - DOT. Z FUNDUSZY CEL 0,00 zł 3 804 100,00 zł

92695 Pozostała działalność 902 800,00 zł 0,00 zł

6260
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

902 800,00 zł 0,00 zł

I0 INWEST. GMINA - DOT. Z FUNDUSZY CEL 902 800,00 zł 0,00 zł

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf, Sposób finansowania opis Zwiększenia Zmniejszenia



Opis Zwiększenia Zmniejszenia

Razem

U02 Wydział Edukacji 0,00 zł

03-WED__-_-_ Finansowanie zadań dodatkowych związanych z działalnością pozadydaktyczną oświaty, współpraca ze szkołami wyższymi 0,00 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł

80195 Pozostała działalność 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł

U08 Wydział Inwestycji i Remontów

01-WIR__-_-_ Remonty bieżące budynków miejskich jednostek organizacyjnych 0,00 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł

80101 Szkoły podstawowe 0,00 zł

4270 Zakup usług remontowych 0,00 zł

01-WIS__-I-P Rozbudowa ulicy Przemysłowej - II etap obwodnicy północno - zachodniej miasta Płocka 0,00 zł

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 zł

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 0,00 zł

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł

05-WIR3_-I-G Modernizacja budynku Urzędu Stanu Cywilnego przy ulicy Kolegialnej 9 0,00 zł

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 zł

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł

20-WIR__-I-G Przebudowa ulicy Gronowej 0,00 zł

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 zł

60017 Drogi wewnętrzne 0,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł

21-WIR__-I-_ Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej nr 15 0,00 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł

80101 Szkoły podstawowe 0,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł

22-WIR__-I-_ Modernizacja boisk sportowych przy Zespole Szkół nr 5 0,00 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł

80101 Szkoły podstawowe 0,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł

28-WIR__-I-_ Rozbudowa drogi powiatowej nr 5222W - ulicy Wyszogrodzkiej w Płocku 0,00 zł

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 zł

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 0,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 834/2025
Prezydenta Miasta Płocka z dnia 01 kwietnia 2025 roku

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU MIASTA PŁOCKA NA 2025 rok 

25 717 071,09 zł 29 242 435,82 zł

4 000,00 zł

4 000,00 zł

4 000,00 zł

4 000,00 zł

4 000,00 zł

20 646 620,00 zł 26 109 100,00 zł

550 000,00 zł

550 000,00 zł

550 000,00 zł

550 000,00 zł

15 000 000,00 zł

15 000 000,00 zł

15 000 000,00 zł

5 000 000,00 zł

10 000 000,00 zł

1 000 000,00 zł

1 000 000,00 zł

1 000 000,00 zł

1 000 000,00 zł

15 000,00 zł

15 000,00 zł

15 000,00 zł

15 000,00 zł

200 000,00 zł

200 000,00 zł

200 000,00 zł

200 000,00 zł

700 000,00 zł

700 000,00 zł

700 000,00 zł

700 000,00 zł

7 105 000,00 zł

7 105 000,00 zł

7 105 000,00 zł

7 105 000,00 zł



48-WIR__-I-_ Modernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej 0,00 zł

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0,00 zł

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł

58-WIR__-I-_ Budowa ulic: Podwale, Powiśle, Roztocze, Rybna, Odległa i Urbanowo wraz z brakującą infrastrukturą techniczną 0,00 zł

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 zł

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł

63-WIR__-I-_ Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Ośrodku Opiekuńczo - Wychowawczym przy ulicy Mościckiego 6 0,00 zł

855 Rodzina 0,00 zł

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł

67-WIR__-I-_ Modernizacja parkingu przy Orlen Arenie 0,00 zł

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 zł

60095 Pozostała działalność 0,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł

69-WIR__-I-_ Przebudowa ulicy Żytniej 0,00 zł

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 zł

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł

71-WIR__-I-_ Modernizacja placu zabaw przy alei Armii Krajowej 0,00 zł

926 KULTURA FIZYCZNA 0,00 zł

92695 Pozostała działalność 0,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł

75-WIR__-I-_ Przebudowa i budowa dwóch treningowych boisk piłkarskich z niezbędną infrastrukturą przy ulicy Łukasiewicza

926 KULTURA FIZYCZNA

92601 Obiekty sportowe

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

76-WIR__-I-_ Modernizacja placu zabaw przy Szkole Podstawowej nr 11 0,00 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł

80101 Szkoły podstawowe 0,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł

84-WIR__-I-_ Zagospodarowanie terenu Płockiego Nabrzeża Wiślanego wraz z infrastrukturą techniczną 0,00 zł

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0,00 zł

90095 Pozostała działalność 0,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł

85-WIR__-I-_ Wymiana ogrodzenia przy Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym nr 1 0,00 zł

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 0,00 zł

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 0,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł

3 000 000,00 zł

3 000 000,00 zł

3 000 000,00 zł

3 000 000,00 zł

500 000,00 zł

500 000,00 zł

500 000,00 zł

500 000,00 zł

500 000,00 zł

500 000,00 zł

500 000,00 zł

500 000,00 zł

50 000,00 zł

50 000,00 zł

50 000,00 zł

50 000,00 zł

3 000 000,00 zł

3 000 000,00 zł

3 000 000,00 zł

3 000 000,00 zł

400 000,00 zł

400 000,00 zł

400 000,00 zł

400 000,00 zł

3 804 100,00 zł 3 804 100,00 zł

3 804 100,00 zł 3 804 100,00 zł

3 804 100,00 zł 3 804 100,00 zł

3 804 100,00 zł 3 804 100,00 zł

500 000,00 zł

500 000,00 zł

500 000,00 zł

500 000,00 zł

4 500 000,00 zł

4 500 000,00 zł

4 500 000,00 zł

4 500 000,00 zł

150 000,00 zł

150 000,00 zł

150 000,00 zł

150 000,00 zł



86-WIR__-I-_ Odrestaurowanie kapliczki Św. Jana Nepomucena 0,00 zł

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 0,00 zł

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł

87-WIR__-I-_ 0,00 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł

80120 Licea ogólnokształcące 0,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł

90-WIR__-I-_ Utworzenie Domu dla Matek z Małoletnimi Dziećmi i Kobiet w Ciąży 0,00 zł

852 POMOC SPOŁECZNA 0,00 zł

85203 Ośrodki  wsparcia 0,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł

97-WIR__-I-_ Budowa ogrodzenia przy Liceum Ogólnokształcącym im. Marsz. St. Małachowskiego 0,00 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł

80120 Licea ogólnokształcące 0,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł

98-WIR__-I-_ Rozbudowa i doposażenie placów zabaw na terenie Żłobka Miejskiego nr 3 0,00 zł

855 Rodzina 0,00 zł

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł

99-WIR__-I-_ Przebudowa i wyposażenie placów zabaw na terenie Żłobka Miejskiego nr 4 0,00 zł

855 Rodzina 0,00 zł

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł

U10 Wydział Kształtowania Środowiska

03-WKS__-_-_ Realizacja zadań Gminy w zakresie ochrony zwierząt

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

90013 Schroniska dla zwierząt 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł

90095 Pozostała działalność 0,00 zł

2360 0,00 zł

04-WKS__-_-_ Planowanie i nasadzenia zieleni na terenie miasta Płocka 0,00 zł

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0,00 zł

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł

U11 Wydział Kultury i Wspierania Inicjatyw Społecznych

01-WWS__-_-_ Współpraca z organizacjami pozarządowymi 0,00 zł

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 zł

75095 Pozostała działalność 0,00 zł

2360 0,00 zł

65 000,00 zł

65 000,00 zł

65 000,00 zł

65 000,00 zł

Modernizacja elewacji części zabytkowej budynku Liceum Ogólnokształcącego im. Wł. Jagiełły  wraz z wykonaniem izolacji 
fundamentów

700 000,00 zł

700 000,00 zł

700 000,00 zł

700 000,00 zł

399 600,00 zł

399 600,00 zł

399 600,00 zł

399 600,00 zł

50 000,00 zł

50 000,00 zł

50 000,00 zł

50 000,00 zł

301 120,00 zł

301 120,00 zł

301 120,00 zł

301 120,00 zł

461 800,00 zł

461 800,00 zł

461 800,00 zł

461 800,00 zł

424 432,00 zł 18 000,00 zł

18 000,00 zł 18 000,00 zł

18 000,00 zł 18 000,00 zł

18 000,00 zł

18 000,00 zł

18 000,00 zł

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

18 000,00 zł

406 432,00 zł

406 432,00 zł

406 432,00 zł

406 432,00 zł

301 291,65 zł 91 500,00 zł

15 000,00 zł

15 000,00 zł

15 000,00 zł

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

15 000,00 zł



02-WWS__-_-_ Opracowywanie i realizacja działań związanych z komunikacją społeczną 0,00 zł

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 zł

75023 Urzędy miast na prawach powiatu 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł

05-WWS__-_-_ Wspieranie działalności kulturalnej

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 zł

2360 0,00 zł

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 0,00 zł

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 0,00 zł

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 zł

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 0,00 zł

92110 Galerie i biura wystaw artystycznych 0,00 zł

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 0,00 zł

92116 Biblioteki 0,00 zł

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 0,00 zł

92195 Pozostała działalność 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł

U15 Wydział Organizacyjny 0,00 zł

03-WOP__-_-_ Prowadzenie kancelarii oraz Archiwum Zakładowego Urzędu Miasta 0,00 zł

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 zł

75023 Urzędy miast na prawach powiatu 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł

08-WOP__-_-_ Przedsiębiorco zainwestuj w swoją kadrę! 2 0,00 zł

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 zł

75095 Pozostała działalność 0,00 zł

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 zł

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 zł

U16 Wydział Podatków i Księgowości 0,00 zł

01-WPK__-_-_ Ustalanie, ewidencja, rozliczanie dochodów jednostki samorządu terytorialnego 0,00 zł

852 POMOC SPOŁECZNA 0,00 zł

85213 0,00 zł

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 zł

85216 Zasiłki stałe 0,00 zł

2910 0,00 zł

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 zł

2910 0,00 zł

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 zł

P2-UM___-_-_ Utrzymanie stanowisk pracy zwiazanych z prowadzoną działalnością 0,00 zł

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 zł

15 000,00 zł

15 000,00 zł

15 000,00 zł

15 000,00 zł

286 291,65 zł 76 500,00 zł

286 291,65 zł 76 500,00 zł

30 000,00 zł

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

30 000,00 zł

44 309,00 zł

44 309,00 zł

65 868,53 zł

65 868,53 zł

14 514,12 zł

14 514,12 zł

131 600,00 zł

131 600,00 zł

76 500,00 zł

76 500,00 zł

148 166,80 zł

100 000,00 zł

100 000,00 zł

100 000,00 zł

100 000,00 zł

48 166,80 zł

48 166,80 zł

48 166,80 zł

40 941,77 zł

7 225,03 zł

219 347,42 zł

32 138,42 zł

32 138,42 zł

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach centrum integracji społecznej

5 000,00 zł

5 000,00 zł

16 243,65 zł

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

16 243,65 zł

10 894,77 zł

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

6 508,79 zł

4 385,98 zł

187 209,00 zł

187 209,00 zł



75023 Urzędy miast na prawach powiatu 0,00 zł

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczen socjalnych 0,00 zł

U17 Wydział Promocji i Sportu 0,00 zł

01-WPR__-_-_ Promocja miasta Płocka 0,00 zł

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 zł

75075 Promocja jednostek samorzadu terytorialnego 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł

04-WPR__-_-_ Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej 0,00 zł

926 KULTURA FIZYCZNA 0,00 zł

92601 Obiekty sportowe 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł

U18 Wydział Skarbu i Budżetu

01-WSB__-_-_ Opracowanie i aktualizacja budżetu i WPF oraz sprawozdawczość 0,00 zł

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 0,00 zł

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 zł

4810 Rezerwy 0,00 zł

02-WSB__-I-_ Dotacja celowa dla samorządowego zakładu budżetowego 0,00 zł

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0,00 zł

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 0,00 zł

6210 0,00 zł

U19 Wydział Spraw Komunalnych

01-WSK__-_-_ Utrzymanie czystości i porządku z prowadzeniem akcji zimowej na terenie miasta Płocka

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 zł

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0,00 zł

90003 Oczyszczanie miast i wsi 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł

01-WSK__-I-_ Przebudowa chodników i parkingów zlokalizowanych na terenach gminnych (poza pasami drogowymi ulic) 0,00 zł

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 zł

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł

02-WSK__-_-_ Utrzymanie oraz remonty bieżące urządzeń komunalnych i infrastruktury oraz terenów miejskich 0,00 zł

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0,00 zł

90095 Pozostała działalność 0,00 zł

4270 Zakup usług remontowych 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 zł

03-WSK__-_-_ Utrzymanie Cmentarza Komunalnego 0,00 zł

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 0,00 zł

187 209,00 zł

187 209,00 zł

118 146,59 zł

68 146,59 zł

68 146,59 zł

68 146,59 zł

68 146,59 zł

50 000,00 zł

50 000,00 zł

50 000,00 zł

50 000,00 zł

330 000,00 zł 8 610,00 zł

8 610,00 zł

8 610,00 zł

8 610,00 zł

8 610,00 zł

330 000,00 zł

330 000,00 zł

330 000,00 zł

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych

330 000,00 zł

1 745 615,56 zł 2 676 825,82 zł

931 822,96 zł 931 822,96 zł

931 822,96 zł

931 822,96 zł

931 822,96 zł

931 822,96 zł

931 822,96 zł

931 822,96 zł

403 000,00 zł

403 000,00 zł

403 000,00 zł

403 000,00 zł

41 572,00 zł

41 572,00 zł

41 572,00 zł

9 850,00 zł

1 722,00 zł

30 000,00 zł

72 418,97 zł

72 418,97 zł



71035 Cmentarze 0,00 zł

4270 Zakup usług remontowych 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł

04-WSK__-_-_ Utrzymanie i remonty Miejsc Pamięci Narodowej zlokalizowanych na terenie miasta Płocka 0,00 zł

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 0,00 zł

71035 Cmentarze 0,00 zł

4270 Zakup usług remontowych 0,00 zł

05-WSK__-_-_ Utrzymanie sieci i urządzeń kanalizacji deszczowej 0,00 zł

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0,00 zł

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 zł

4270 Zakup usług remontowych 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł

07-WSK__-_-_ Konserwacja i pielęgnacja zieleni na terenie miasta Płocka 0,00 zł

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0,00 zł

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł

90095 Pozostała działalność 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł

U20 Wydział Strategii, Architektury i Urbanistyki

04-WSU__-_-_ Prognozowanie rozwoju miasta 0,00 zł

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 zł

75095 Pozostała działalność 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł

05-WSU__-_-_ Opracowanie i realizacja polityki rewitalizacji i estetyzacji Miasta

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 zł

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 zł

2830 0,00 zł

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 zł

75095 Pozostała działalność 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 0,00 zł

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 zł

2720 0,00 zł

U24 Wydział Zarządzania Nieruchomościami Gminy 0,00 zł

01-WZN__-_-_ Zarządzanie nieruchomościami Gminy 0,00 zł

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 zł

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 zł

4270 Zakup usług remontowych 0,00 zł

01-WZN__-I-_ 0,00 zł

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 zł

72 418,97 zł

14 637,00 zł

57 781,97 zł

18 105,23 zł

18 105,23 zł

18 105,23 zł

18 105,23 zł

1 745 002,86 zł

1 745 002,86 zł

1 745 002,86 zł

290 000,00 zł

1 455 002,86 zł

278 696,40 zł

278 696,40 zł

248 696,40 zł

248 696,40 zł

30 000,00 zł

30 000,00 zł

950 000,00 zł 150 000,00 zł

27 000,00 zł

27 000,00 zł

27 000,00 zł

27 000,00 zł

950 000,00 zł 123 000,00 zł

88 000,00 zł

88 000,00 zł

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

88 000,00 zł

35 000,00 zł

35 000,00 zł

35 000,00 zł

950 000,00 zł

950 000,00 zł

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich obiektów 
zabytkowych  przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finans. publicznych

950 000,00 zł

467 550,03 zł

277 550,03 zł

277 550,03 zł

277 550,03 zł

277 550,03 zł

Przebudowa budynków komunalnych w zakresie poprawy ich efektywności energetycznej, w tym likwidacji źródeł niskiej 
emisji

110 000,00 zł

110 000,00 zł



70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł

04-WZN__-I-_ Przebudowa wraz z termomodernizacją budynków zlokalizowanych przy ulicy Zielonej 40 0,00 zł

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 zł

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł

U25 Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych

01-WZS__-_-_ Realizacja Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii

851 OCHRONA ZDROWIA

85153 Zwalczanie narkomanii 0,00 zł

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 zł

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 zł

03-WZS__-_-_ Zadania polityki zdrowotnej realizowane na rzecz poprawy stanu zdrowia mieszkańców i jakości opieki zdrowotnej

851 OCHRONA ZDROWIA

85149 Programy polityki zdrowotnej

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

U30 Biuro Rzecznika ds. Osób z Niepełnosprawnościami 0,00 zł

01-BRN__-_-_ Wsparcie i aktywizacja społeczna osób z niepełnosprawnością 0,00 zł

851 OCHRONA ZDROWIA 0,00 zł

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 zł

2360 0,00 zł

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 0,00 zł

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 0,00 zł

2320 0,00 zł

2570 Dotacja podmiotowa z budzetu dla pozostałych jednostek sektora finansów publicznych 0,00 zł

2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 zł

110 000,00 zł

110 000,00 zł

80 000,00 zł

80 000,00 zł

80 000,00 zł

80 000,00 zł

311 400,00 zł 184 400,00 zł

143 000,00 zł 16 000,00 zł

143 000,00 zł 16 000,00 zł

32 000,00 zł

6 000,00 zł

10 000,00 zł

16 000,00 zł

111 000,00 zł 16 000,00 zł

16 000,00 zł

10 000,00 zł

21 000,00 zł

50 000,00 zł

30 000,00 zł

168 400,00 zł 168 400,00 zł

168 400,00 zł 168 400,00 zł

168 400,00 zł 168 400,00 zł

166 400,00 zł 166 400,00 zł

2 000,00 zł 2 000,00 zł

54 501,04 zł

54 501,04 zł

30 000,00 zł

30 000,00 zł

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

30 000,00 zł

24 501,04 zł

24 501,04 zł

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

2 000,04 zł

2 500,00 zł

20 001,00 zł


	Raport

